Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material de expediente de forma emergencial para
suprir a demanda da Secretaria Municipal de Educação até que a licitação aconteça.

Vencedor: Leandro Stringari ME - CNPJ 21.681.063/0001-20

Valor: R$ 2.480,70 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e setenta centavos). 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14756/OmytMUSKkStBNVQlTUNhkNb2gM6MF-K1.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14757/-hPpWAMxFRjGqZ_UoelO5RLfz05KluQw.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14758/AQIeissKxLhPFjrTmK9xXcI-v-tyQzxp.pdf